elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Al' totum pratum in crofto Arleve in territorio de 

Sumerc' quod habent de dono predicti Ricardi sponsi mei, ita quidem quod in predicto prato occasione 

dotis vel aliqua alia occasione nullam calumpniam habere potero vel aliquid exigere.  In huius rei 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Thoma in inventory, fo.50r. 

Note.  Confirmation of no.595.  Dated c.1220 by Stenton (Free Peasantry, p.86); this charter postdates no.595 and 
was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

598  Gift in free alms by John son of Alan of Somercotes to Alvingham Priory of all his meadow in Arnelecroft next to 

the priory's meadow on the south, which lies between the priory's meadow and that of Ralph son of Hugh at the east end, 

and the priory's meadow and that of Basilia wife of Robert de Marisco at the west end. 

  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.91r 

Iohannes filius Alani dat nobis totum pratum quod habuit in Arnelecroft. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Alani de Sumercotes dedi et concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, totum pratum quod habui in Arnelecroft iuxta pratum conventus de Al' ex parte 

meridionali; et iacet inter pratum predicti conventus et inter pratum Radulfi filii Hugonis ad capud del 

est, et ad capud del west inter pratum predicti conventus et pratum Basilie que fuit uxor Roberti de 

Marisco.  Ego vero et heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus totum predictum 
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pratum predicto conventui contra omnes homines inperpetuum sicut puram eta specialem elemosinam 

nostram.  Hiis testibus. 

a Followed by se, expunged. 

Note.  For dating see note to no.582. 

599  Gift by Asger son of Gunna of Somercotes to the nuns of Alvingham of 10 acres of meadow in Arnelefcroft for an 

annual payment of 16d, pledging his faith in the hand of Geoffrey the priest. 

 [Foundation to 1167] 

fo.91r 

Calendared in Free Peasantry, p.86. 

Asger filius Gunne dat nobis decem acras prati in Arnelefcroft.a 

[N]otum sit cunctis fidelibus sancte ecclesie quod ego Asger filius Gunne de Sumercotes et heredes 

mei concessimus et dedimus sanctimonialibus de Al' decem acras prati in Arnelefcroft inperpetuum 

sexdecim nummos donando per annum pro omnibus consuetudinibus ad Pentecost'.  Hanc